
入札(見積)及び契約締結の内容

1 入札第

2 指名競争入札

3

4 大船渡市赤崎町字蛸ノ浦地内

5 電気工事

6 午前10時

7 大船渡市役所 第1会議室

8 円 （税抜）

9 円 （税抜）

10 農林水産部　水産課

（円、税抜）

落札

から

まで

令和2年2月13日

施 工 場 所

工　　 　事　 　　名 蛸ノ浦漁港海岸災害復旧（23災591号その9）工事

入 札 方 法

入 札 番 号 095 号

工 事 種 別 及 び 概 要

入 札 執 行 日 時

入 札 会 場

予 定 価 格 59,848,000

最 低 制 限 価 格 51,212,000

工 事 発 注 課

業　　者　　名
入 札 金 額

摘要
第１回 第２回 第３回

岩手電工(株)大船渡営業所 66,800,000 62,000,000 辞退

気仙電気工事共同企業体 69,500,000 62,500,000 辞退

三陸電気工事共同企業体 63,200,000 60,000,000 55,000,000

太平洋経常共同企業体 69,930,000 61,000,000 57,500,000

(株)ユアテック大船渡営業所 66,690,000 61,000,000 58,000,000

備　　考

契約業者の名称及び所在
三陸電気工事共同企業体

大船渡市大船渡町字山口80-21

契 約 年 月 日 請負金額(税込) 工　　　　期

当　　初 令和2年2月20日 60,500,000 円
令和2年2月21日

令和2年3月31日

備　　考


